
PANEVĖŽIO REGIONO PLĖTROS TARYBA

SPRENDIMAS
DĖL PANEVĖŽIO REGIONO PLĖTROS TARYBOS 2009 M. RUGSĖJO 25 D. 

SPRENDIMO NR. R 2-63 „DĖL PANEVĖŽIO REGIONO PROJEKTŲ, FINANSUOJAMŲ 
PAGAL 2007-2013 M. SANGLAUDOS SKATINIMO VEIKSMŲ PROGRAMOS 3 

PRIORITETO „APLINKA IR DARNUS VYSTYMASIS“ PRIEMONĘ VP3-3.4-ŪM-04-R 
„VIEŠOSIOS PASKIRTIES PASTATŲ RENOVAVIMAS REGIONINIU LYGIU“, SĄRAŠO 

NR. 51 PATVIRTINIMO“ PATIKSLINIMO

2011 m. rugsėjo 30 d. Nr. 51/4S-46  
Panevėžys

Panevėžio regiono plėtros taryba n u s p r e n d ž i a:
1.  Patikslinti  Panevėžio regiono projektų,  finansuojamų pagal  2007-2013 m.  Sanglaudos 

skatinimo veiksmų programos 3 prioriteto „Aplinka ir darnus vystymasis“ priemonę VP3-3.4-ŪM-
04-R  „Viešosios  paskirties  pastatų  renovavimas  regioniniu  lygiu“, sąrašą  Nr.  51,  patvirtintą 
Panevėžio regiono plėtros tarybos 2009 m. rugsėjo 25 d. sprendimu Nr. R 2-63, ir jį išdėstyti nauja 
redakcija (pridedama).

2.  Patikslinti  Panevėžio regiono projektų,  finansuojamų pagal  2007-2013 m.  Sanglaudos 
skatinimo veiksmų programos 3 prioriteto „Aplinka ir darnus vystymasis“ priemonę VP3-3.4-ŪM-
04-R  „Viešosios  paskirties  pastatų  renovavimas  regioniniu  lygiu“,  rezervinį sąrašą  Nr.  51, 
patvirtintą Panevėžio regiono plėtros tarybos 2009 m. rugsėjo 25 d. sprendimu Nr. R 2-63, ir jį 
išdėstyti nauja redakcija (pridedama).

3.  Laikyti  netekusiais  galios Panevėžio regiono plėtros tarybos  2011 m. rugpjūčio 19 d. 
sprendimo Nr. 51/4S-35  „Dėl Panevėžio regiono plėtros tarybos 2009 m. rugsėjo 25 d. sprendimo 
Nr.  R  2-63  „Dėl  Panevėžio  regiono  projektų,  finansuojamų  pagal  2007-2013  m.  Sanglaudos 
skatinimo veiksmų programos 3 prioriteto „Aplinka ir darnus vystymasis“ priemonę VP3-3.4-ŪM-
04-R  „Viešosios  paskirties  pastatų  renovavimas  regioniniu  lygiu“,  sąrašo  Nr.  51  patvirtinimo“ 
pakeitimo“ 1 ir 2 punktus. 

  

Tarybos pirmininko pavaduotojas Gintautas Gegužinskas


